Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

8 لان مغفوه اكدت... 9 وبعث ملك... 10 ويكرهوا معه... 11 ملك اوصى... 12 وبعث ملك... 13 وبعث ملك... 14 وبعث ملك... 15 وبعث ملك... 16 وبعث ملك... 17 وبعث ملك... 18 وبعث ملك... 19 وبعث ملك... 20 وبعث ملك... 21 وبعث ملك... 22 وبعث ملك...

Nam cum ipse deus... Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Nam cum ipse deus...

Transfert fecit filios suos per ignem in valle Benennon: et observavit forma, filiosque abduxit auguria maleficia autibus infervitibus, habebat fecit magis. Et quod dominus in domo sua...

Et post hoc factum est in diebus illis: et factum est in diebus illis: et factum est in diebus illis: et factum est in diebus illis: et factum est in diebus illis...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et factum est in diebus illis: et factum est in diebus illis: et factum est in diebus illis: et factum est in diebus illis: et factum est in diebus illis...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et factum est in diebus illis: et factum est in diebus illis: et factum est in diebus illis: et factum est in diebus illis: et factum est in diebus illis...

כרי הוימים ב לר

Domini ergo Manasse cum patribus suis, & Epheſorum 10 cum in domo sui: & regnavitque poſt eo filius eius Amos, 11 vigintiannorum annorum erat Amos cum fecerit copul-

Domini ergo Manasse cum patribus suis, & Epheſorum 10 cum in domo sui: & regnavitque poſt eo filius eius Amos, 11 vigintiannorum annorum erat Amos cum fecerit copul-

Domini ergo Manasse cum patribus suis, & Epheſorum 10 cum in domo sui: & regnavitque poſt eo filius eius Amos, 11 vigintiannorum annorum erat Amos cum fecerit copul-

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

20 \* \* \* \* \* 21 \* \* \* \* \* 22 \* \* \* \* \* 23 \* \* \* \* \* 24 \* \* \* \* \* 25 \* \* \* \* \*

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

20 καὶ ἔταξε τὸν Μανασσὲν μετὰ τῶν πατέρων αὐτοῦ, καὶ ἐπέστη 10 ἐν τῷ οἴκῳ αὐτοῦ, καὶ ἐβασίλευσε ἐπὶ τὸν οἶκον αὐτοῦ ἄμωσ 11

20 καὶ ἔταξε τὸν Μανασσὲν μετὰ τῶν πατέρων αὐτοῦ, καὶ ἐπέστη 10 ἐν τῷ οἴκῳ αὐτοῦ, καὶ ἐβασίλευσε ἐπὶ τὸν οἶκον αὐτοῦ ἄμωσ 11

20 καὶ ἔταξε τὸν Μανασσὲν μετὰ τῶν πατέρων αὐτοῦ, καὶ ἐπέστη 10 ἐν τῷ οἴκῳ αὐτοῦ, καὶ ἐβασίλευσε ἐπὶ τὸν οἶκον αὐτοῦ ἄμωσ 11

20 καὶ ἔταξε τὸν Μανασσὲν μετὰ τῶν πατέρων αὐτοῦ, καὶ ἐπέστη 10 ἐν τῷ οἴκῳ αὐτοῦ, καὶ ἐβασίλευσε ἐπὶ τὸν οἶκον αὐτοῦ ἄμωσ 11

20 καὶ ἔταξε τὸν Μανασσὲν μετὰ τῶν πατέρων αὐτοῦ, καὶ ἐπέστη 10 ἐν τῷ οἴκῳ αὐτοῦ, καὶ ἐβασίλευσε ἐπὶ τὸν οἶκον αὐτοῦ ἄμωσ 11

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

20 \* \* \* \* \* 21 \* \* \* \* \* 22 \* \* \* \* \* 23 \* \* \* \* \* 24 \* \* \* \* \* 25 \* \* \* \* \*

CAP. XXXIV.

20 \* \* \* \* \* 21 \* \* \* \* \* 22 \* \* \* \* \* 23 \* \* \* \* \* 24 \* \* \* \* \* 25 \* \* \* \* \*

Verſio VULG. LAT.

Ad regem autem Juda qui misit vos pro Domino deprecando... Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Και τον βασιλεα Ιερα τον Σαμουηλ υιου του Ζαβουλων τον υιου του Αβιαι... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

ΚΕ Α.

Και τον βασιλεα Ιερα τον Σαμουηλ υιου του Ζαβουλων τον υιου του Αβιαι... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

ولكن ملك يهوذا الذي اعطاكم تطهيراً من الله كذا يقولون له هكذا امر الله... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

الفصل الخامس والثلون

وصنع يوسيا اورشليم عبداً لله... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

CAP. XXXV.

Ceterum etiam iohannes in Jerusalem... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Deus DOMINUS dixit Ita cum ad dicitur de DOMINO in loquendo... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

ولكن ملك يهوذا الذي اعطاكم تطهيراً من الله كذا يقولون له هكذا امر الله... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وصنع يوسيا اورشليم عبداً لله... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

الفصل الخامس والثلون... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

דברי הימים ב: לה

והיה המצב כן, DOMINI... ויהיו שבעה פסוקים... ויהיו שבעה פסוקים... ויהיו שבעה פסוקים...

Verflo VULG. LAT.

Et fundicibus immolate Phafes fratres etiam vellos, ut e possit iuxta verba que locutus est Dominus in manu Moyfi... Phafes fratres etiam vellos, ut e possit iuxta verba que locutus est Dominus in manu Moyfi...

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA:

והיה המצב כן, DOMINI... ויהיו שבעה פסוקים... ויהיו שבעה פסוקים... ויהיו שבעה פסוקים...

Verflo SYRIAC cum Interpretatione LATINA.

והיה המצב כן, DOMINI... ויהיו שבעה פסוקים... ויהיו שבעה פסוקים... ויהיו שבעה פסוקים...

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وہیہ المصہ کمن، دومینی... ویہو سبعة فسوکیم... ویہو سبعة فسوکیم... ویہو سبعة فسوکیم...

Verſio VULG. LAT.

Paralipomenon II. Chapter XXXVI. Verse 1.
... et edificavit domum ... et edificavit domum ...

Paralipomenon II. Chapter XXXVI. Verse 1.
... et edificavit domum ... et edificavit domum ...

CAP. XXXVI.

Paralipomenon II. Chapter XXXVI. Verse 1.
... et edificavit domum ... et edificavit domum ...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

Paralipomenon II. Chapter XXXVI. Verse 1.
... et edificavit domum ... et edificavit domum ...

MS.A. (1) ... MS.B. (2) ...

Paralipomenon II. Chapter XXXVI. Verse 1.
... et edificavit domum ... et edificavit domum ...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Paralipomenon II. Chapter XXXVI. Verse 1.
... et edificavit domum ... et edificavit domum ...

CAP. XXXVI.

Paralipomenon II. Chapter XXXVI. Verse 1.
... et edificavit domum ... et edificavit domum ...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Paralipomenon II. Chapter XXXVI. Verse 1.
... et edificavit domum ... et edificavit domum ...

CAP. XXXVI.

Paralipomenon II. Chapter XXXVI. Verse 1.
... et edificavit domum ... et edificavit domum ...

כרר דרומס ב: לו

Ad quum & vasa Domini transfudit, & posuit ea in templo suo. Reliqua autem verborum Iudam, & Abobaz & hominum eius, quae operatus est, & quae inventa sunt in eo, continentur in libro regum Iuda & Hierosolymae regum Joachin filius eius post Ioyakim. Et regnavit Joachin cum regno capite, & tribus mensibus, & decem diebus regnavit in Jerusalem, fecitque malum in conspectu Domini. Cuiusque anni circulus vultore, ut militi Nabuchodonosor rex, qui adduxerat eum in Babylonem, allegatus fuit profectioem sua domus Domini. Regem vero confudit Sodeciam parvam eius filiam Judam & Jerusalem. Viginti & unius anni erat, & decessit cum regnare capite, & undecim anni regnavit in Jerusalem. Fecitque malum in oculis Domini. Dei furore erubuit Jeremias propheta, loquens ad se ex ore Domini. A rege quoque Nabuchodonosor, recessit, qui adjuverat eum per Deum; & induxit eum in captivitatem cum eo, ut non revertetur ad Dominionem Deum Israel. Sed & universi principes facundum, & populi, praeparati finitque iuxta universas abominations gentium, & palluerunt domum Domini, quam fabricaverat sibi in Jerusalem. Mittoit autem Deus parvam formam ad illos per manum nummorum, & decessit confugens, & quod commisit populo & habitaculo suo. At ubi fuisse habundantiam, & quae esset causa, & quae esset finis, illud habebat propheta, dicens, ascendet furor Domini in populum eius, & effret mala carum. Addebat enim super eos regem Chalchozaim, & interfecit eos juvenes eorum gladio in domo factuaria sui; & inter miseris adolescentibus, & virgines, & senes, nec derisit quidem, sed omnes tradidit in manus eius. Unius vergetusque vasa Domini, cum major, quam minores eius, & thesaurus templi, & regis, & principum, transfudit in Babylonem. Incendebat huc domum Delidolam, & xerubim murem Jerusalem, universis domibus confugerunt, & quidquid pretiosum fuerat, demoluitur fuit. Et cum esset exarsit gladium, dicitur in Babylonem servavit regem furor Domini ex ore Jeremiae, & celebraverunt, & facta sunt vasa: candidis enim diebus defolationis esse sabatum, usque dum completur septuaginta anni.

Verfio VULG. LAT.

Ad quum & vasa Domini transfudit, & posuit ea in templo suo. Reliqua autem verborum Iudam, & Abobaz & hominum eius, quae operatus est, & quae inventa sunt in eo, continentur in libro regum Iuda & Hierosolymae regum Joachin filius eius post Ioyakim. Et regnavit Joachin cum regno capite, & tribus mensibus, & decem diebus regnavit in Jerusalem, fecitque malum in conspectu Domini. Cuiusque anni circulus vultore, ut militi Nabuchodonosor rex, qui adduxerat eum in Babylonem, allegatus fuit profectioem sua domus Domini. Regem vero confudit Sodeciam parvam eius filiam Judam & Jerusalem. Viginti & unius anni erat, & decessit cum regnare capite, & undecim anni regnavit in Jerusalem. Fecitque malum in oculis Domini. De furore erubuit Jeremias propheta, loquens ad se ex ore Domini. A rege quoque Nabuchodonosor, recessit, qui adjuverat eum per Deum; & induxit eum in captivitatem cum eo, ut non revertetur ad Dominionem Deum Israel. Sed & universi principes facundum, & populi, praeparati finitque iuxta universas abominations gentium, & palluerunt domum Domini, quam fabricaverat sibi in Jerusalem. Mittoit autem Deus parvam formam ad illos per manum nummorum, & decessit confugens, & quod commisit populo & habitaculo suo. At ubi fuisse habundantiam, & quae esset causa, & quae esset finis, illud habebat propheta, dicens, ascendet furor Domini in populum eius, & effret mala carum. Addebat enim super eos regem Chalchozaim, & interfecit eos juvenes eorum gladio in domo factuaria sui; & inter miseris adolescentibus, & virgines, & senes, nec derisit quidem, sed omnes tradidit in manus eius. Unius vergetusque vasa Domini, cum major, quam minores eius, & thesaurus templi, & regis, & principum, transfudit in Babylonem. Incendebat huc domum Delidolam, & xerubim murem Jerusalem, universis domibus confugerunt, & quidquid pretiosum fuerat, demoluitur fuit. Et cum esset exarsit gladium, dicitur in Babylonem servavit regem furor Domini ex ore Jeremiae, & celebraverunt, & facta sunt vasa: candidis enim diebus defolationis esse sabatum, usque dum completur septuaginta anni.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Et factum est in diebus illis, quod transfudit Iudam, & vasa Domini in templum suum, & posuit ea in templo suo. Reliqua autem verborum Iudam, & Abobaz & hominum eius, quae operatus est, & quae inventa sunt in eo, continentur in libro regum Iuda & Hierosolymae regum Joachin filius eius post Ioyakim. Et regnavit Joachin cum regno capite, & tribus mensibus, & decem diebus regnavit in Jerusalem, fecitque malum in conspectu Domini. Cuiusque anni circulus vultore, ut militi Nabuchodonosor rex, qui adduxerat eum in Babylonem, allegatus fuit profectioem sua domus Domini. Regem vero confudit Sodeciam parvam eius filiam Judam & Jerusalem. Viginti & unius anni erat, & decessit cum regnare capite, & undecim anni regnavit in Jerusalem. Fecitque malum in oculis Domini. De furore erubuit Jeremias propheta, loquens ad se ex ore Domini. A rege quoque Nabuchodonosor, recessit, qui adjuverat eum per Deum; & induxit eum in captivitatem cum eo, ut non revertetur ad Dominionem Deum Israel. Sed & universi principes facundum, & populi, praeparati finitque iuxta universas abominations gentium, & palluerunt domum Domini, quam fabricaverat sibi in Jerusalem. Mittoit autem Deus parvam formam ad illos per manum nummorum, & decessit confugens, & quod commisit populo & habitaculo suo. At ubi fuisse habundantiam, & quae esset causa, & quae esset finis, illud habebat propheta, dicens, ascendet furor Domini in populum eius, & effret mala carum. Addebat enim super eos regem Chalchozaim, & interfecit eos juvenes eorum gladio in domo factuaria sui; & inter miseris adolescentibus, & virgines, & senes, nec derisit quidem, sed omnes tradidit in manus eius. Unius vergetusque vasa Domini, cum major, quam minores eius, & thesaurus templi, & regis, & principum, transfudit in Babylonem. Incendebat huc domum Delidolam, & xerubim murem Jerusalem, universis domibus confugerunt, & quidquid pretiosum fuerat, demoluitur fuit. Et cum esset exarsit gladium, dicitur in Babylonem servavit regem furor Domini ex ore Jeremiae, & celebraverunt, & facta sunt vasa: candidis enim diebus defolationis esse sabatum, usque dum completur septuaginta anni.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et factum est in diebus illis, quod transfudit Iudam, & vasa Domini in templum suum, & posuit ea in templo suo. Reliqua autem verborum Iudam, & Abobaz & hominum eius, quae operatus est, & quae inventa sunt in eo, continentur in libro regum Iuda & Hierosolymae regum Joachin filius eius post Ioyakim. Et regnavit Joachin cum regno capite, & tribus mensibus, & decem diebus regnavit in Jerusalem, fecitque malum in conspectu Domini. Cuiusque anni circulus vultore, ut militi Nabuchodonosor rex, qui adduxerat eum in Babylonem, allegatus fuit profectioem sua domus Domini. Regem vero confudit Sodeciam parvam eius filiam Judam & Jerusalem. Viginti & unius anni erat, & decessit cum regnare capite, & undecim anni regnavit in Jerusalem. Fecitque malum in oculis Domini. De furore erubuit Jeremias propheta, loquens ad se ex ore Domini. A rege quoque Nabuchodonosor, recessit, qui adjuverat eum per Deum; & induxit eum in captivitatem cum eo, ut non revertetur ad Dominionem Deum Israel. Sed & universi principes facundum, & populi, praeparati finitque iuxta universas abominations gentium, & palluerunt domum Domini, quam fabricaverat sibi in Jerusalem. Mittoit autem Deus parvam formam ad illos per manum nummorum, & decessit confugens, & quod commisit populo & habitaculo suo. At ubi fuisse habundantiam, & quae esset causa, & quae esset finis, illud habebat propheta, dicens, ascendet furor Domini in populum eius, & effret mala carum. Addebat enim super eos regem Chalchozaim, & interfecit eos juvenes eorum gladio in domo factuaria sui; & inter miseris adolescentibus, & virgines, & senes, nec derisit quidem, sed omnes tradidit in manus eius. Unius vergetusque vasa Domini, cum major, quam minores eius, & thesaurus templi, & regis, & principum, transfudit in Babylonem. Incendebat huc domum Delidolam, & xerubim murem Jerusalem, universis domibus confugerunt, & quidquid pretiosum fuerat, demoluitur fuit. Et cum esset exarsit gladium, dicitur in Babylonem servavit regem furor Domini ex ore Jeremiae, & celebraverunt, & facta sunt vasa: candidis enim diebus defolationis esse sabatum, usque dum completur septuaginta anni.

Verfio S'RIACA cum Interpretatione LATINA.

Et factum est in diebus illis, quod transfudit Iudam, & vasa Domini in templum suum, & posuit ea in templo suo. Reliqua autem verborum Iudam, & Abobaz & hominum eius, quae operatus est, & quae inventa sunt in eo, continentur in libro regum Iuda & Hierosolymae regum Joachin filius eius post Ioyakim. Et regnavit Joachin cum regno capite, & tribus mensibus, & decem diebus regnavit in Jerusalem, fecitque malum in conspectu Domini. Cuiusque anni circulus vultore, ut militi Nabuchodonosor rex, qui adduxerat eum in Babylonem, allegatus fuit profectioem sua domus Domini. Regem vero confudit Sodeciam parvam eius filiam Judam & Jerusalem. Viginti & unius anni erat, & decessit cum regnare capite, & undecim anni regnavit in Jerusalem. Fecitque malum in oculis Domini. De furore erubuit Jeremias propheta, loquens ad se ex ore Domini. A rege quoque Nabuchodonosor, recessit, qui adjuverat eum per Deum; & induxit eum in captivitatem cum eo, ut non revertetur ad Dominionem Deum Israel. Sed & universi principes facundum, & populi, praeparati finitque iuxta universas abominations gentium, & palluerunt domum Domini, quam fabricaverat sibi in Jerusalem. Mittoit autem Deus parvam formam ad illos per manum nummorum, & decessit confugens, & quod commisit populo & habitaculo suo. At ubi fuisse habundantiam, & quae esset causa, & quae esset finis, illud habebat propheta, dicens, ascendet furor Domini in populum eius, & effret mala carum. Addebat enim super eos regem Chalchozaim, & interfecit eos juvenes eorum gladio in domo factuaria sui; & inter miseris adolescentibus, & virgines, & senes, nec derisit quidem, sed omnes tradidit in manus eius. Unius vergetusque vasa Domini, cum major, quam minores eius, & thesaurus templi, & regis, & principum, transfudit in Babylonem. Incendebat huc domum Delidolam, & xerubim murem Jerusalem, universis domibus confugerunt, & quidquid pretiosum fuerat, demoluitur fuit. Et cum esset exarsit gladium, dicitur in Babylonem servavit regem furor Domini ex ore Jeremiae, & celebraverunt, & facta sunt vasa: candidis enim diebus defolationis esse sabatum, usque dum completur septuaginta anni.